CODAP – O CONHECIMENTO É IRRESISTÍVEL

Ministério da Educação
Universidade Federal de Sergipe

Colégio de Aplicação
Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 2105-6930/6931 – codap@ufs.br – twitter@codapufs

Memorando nº 94/2013/CODAP/UFS
Em, 13 de março de 2013.

A DIRESP/UFS

Assunto: Calendário de Provas do Processo Simplificado para Professor Substituto de Francês.

DATA DIA HORA CANDIDATOS INSCRITOS
19 de março de 2013 terça-feira 14h00 ROBERTA DE SOUSA MELO
19 de março de 2013 terça-feira 15h00 MARIA CANDIDA SANTOS E MOURA
19 de março de 2013 terça-feira 16h00 AMANDA FREIRE DA COSTA RIOS
19 de março de 2013 terça-feira 17h00 ADALUCIA DE ARAGÃO
20 de março de 2013 quarta-feira 08h00 ANA LUCIA GOLOB MACHADO
20 de março de 2013 quarta-feira 09h00 KATE CONSTANTINO PINHEIRO DE

ANDRADE OLIVEIRA
20 de março de 2013 quarta-feira 10h00 RICARDO COSTA DOS SANTOS
20 de março de 2013 quarta-feira 11h00 JOSE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO
20 de março de 2013 quarta-feira 14h00 VANDERLEI SILVA GONÇALVES
20 de março de 2013 quarta-feira 15h00 LUCIANO DA SILVA SANTOS
20 de março de 2013 quarta-feira 16h00 DANIEL ARAUJO RODRIGUES
20 de março de 2013 quarta-feira 17h00 CLAUDIA BARROS LIMA DANTAS

LOCAL DA PROVA: SALA DE VIDEO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFS.
 CIDADE UIVERSITARIA PROF. JOSE ALOISIO DE CAMPOS
 ROSA ELZE – SÃO CRISTÓVÃO - SERGIPE

Comissão Examinadora:

Prof. Dr.Renilson Santos Oliveira – Presidente
Prof.Dr. Dario Fred Pagel
Prof.ª.Dr.ªCremldes Maria Barbosa Lessa.

Atenciosamente